
                                                                                                               Проєкт               

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
    

П  Р  О  Є  К  Т  Р І Ш Е Н Н Я 
(IX сесія VІІІ скликання) 

 

   листопада 2021 року    м. Кривий Ріг                                                      №   
 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року 

№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 

Розглянувши пропозиції управління праці та соціального захисту насе-

лення виконкому  районної у місті ради, керуючись статтями 41, 59  Закону Ук-

раїни «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької  міської 

ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, розпорядженням голови районної у місті 

ради від 22 червня 2016 року № 117-р «Про затвердження    методичних реко-

мендацій з підготовки Положення про структурний підрозділ виконкому рай-

онної у місті ради», районна у місті рада     ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016   року     

№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи                        

виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, такі зміни:  

1.1 у розділі I «Загальні положення»  додатку 16 «Положення про управ-

ління праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської район-

ної у місті ради» викласти в новій редакції: 

1.1.1. пункт 1.7.11  «1.7.11 відділ по організації надання соціальних пос-

луг (додаток 10)». 

1.2. додаток 10 до положення про управління праці та соціального захис-

ту населення виконкому Саксаганської районної у місті ради викласти у новій 

редакції. 

1.3. у розділі II «Завдання та обов’язки» додатку 16 «Положення про    

управління праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської 

районної у місті ради» пункт 2.31 викласти в новій редакції «2.31 Забезпечує 

виконання державної та місцевої політики у сфері призначення, нарахування, 

виплати субсидій та державних соціальних допомог, проводить аналіз причин 

порушень законодавства з питань надання державних допомог, веде оборотні 

відомості руху зайво виплачених коштів отримувачами державних допомог.»; 

1.4. пункт 2.32 викласти в новій редакції «2.32 Організовує перевірку ін-

формації про одержувачів субсидій, пільг та соціальних допомог для нараху-

вання та отримання соціальних виплат, субсидій, що здійснюються за рахунок 

коштів державного бюджету, аналізує отримані документи, уточнює необхідну 

інформацію.»; 

 

Проект 

 

проект 



2 
 

1.5 пункт 2.33 викласти в новій редакції «2.33 Опрацьовує справи отри-

мувачів державних соціальних допомог та житлової субсидії за результатами 

верифікації та моніторингу державних виплат, готує пропозиції щодо припи-

нення надання виплат, позбавлення права на подовження строку їх надання.»; 

1.6 пункт 2.34 викласти в новій редакції «2.34 Здійснює контроль за пове-

рненням до бюджету коштів за надміру виплачені субсидії та допомоги.»; 

1.6 пункт 2.39 викласти в новій редакції «2.39 Приймає та формує пакет 

документів для надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста 

за рахунок бюджетних коштів.» 

1.7 доповнити пунктом 2.51«2.51 Здійснює виявлення осіб/сімей, які пе-

ребувають у складних життєвих обставинах або мають найвищий ризик потра-

пляння в такі обставини, проводить оцінювання потреб сім’ї у соціальних пос-

лугах, здійснює контроль за наданням соціальних послуг фізичними особами, 

які надають соціальні послуги.»; 

1.8 доповнити пунктом 2.52 «2.52 Проводить обстеження сімей для вста-

новлення факту догляду за особами з інвалідністю, дітьми з інвалідністю, гро-

мадянами похилого віку з когнітивними порушеннями, невиліковно хворими, 

які через порушення функцій організму не можуть самостійно пересуватися та 

самообслуговуватися». 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради       

відповідно до розподілу обов’язків, контроль - на постійну комісію районної у   

місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської          

діяльності та етики. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 
 


